
令和 4年 11月 4日 

関係者各位 

社会福祉法人にいがた寿会 

                          デイサービスたかだ桜園 

                            園長 小池正人 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（ご報告） 

 

 日頃より、当園の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、職員 1名の感染が確認されましたのでご報告いたします。 

 

 全ての職員の体調確認とともに抗原検査を行い陰性が確認されましたので、通常通り

の営業を継続しております。 

 

 関係する皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたします、今後も感染対策を徹底してま

いります。 

 

 

 

 

 

 

 

 


